



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANASARI NAGAR, NEW-DELHI: 110029
DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY

Project: titled “Development, implementation and evaluation of Protocolized Cardio-Obstetric Care in improving maternal Cardiac, obstetric and fetal outcomes of Pregnant Women with Heart Diseases in INDIA” also called as National Pregnancy And Cardiac diseases–INDIA Study Group (NPAC INDIA).Project code I-1759.

S.No.	Designation	Remuneration	Maximum Age limit in years	Criteria modified for the NPAC India study
1	Project Technical support I (One-post)	Rs. 18000 + 30% HRA= 23,400/- per month	28	• Bachelor's Degree public health / social science/ life sciences/ health care management or related field from a recognized institution / university. • Ability to read, write, communicate, and type in English. • Ability to use Microsoft Excel, Word and PowerPoint. • Ability to communicate, read and write in the local language. • Preference may be given to Experience in data collection, data analysis, data monitoring etc.

Job Description

1. Assist the site Principal Investigator in screening for potential participants and getting consent and recruiting participants for the study at the guidance of site Principal Investigator.
2. Assist the site Principal Investigator in filling offline and online case report forms.
3. Participate in the weekly online monitoring meetings organized by the central coordinating site.
4. Being a single point of contact for staff from the central coordinating site.
5. Coordinate with the obstetrics and the cardiology teams of the participating site to ensure the study protocol is followed.
6. Maintain all required records related to the study.
7. Assist the PI in organizing follow-up visits of the participants.
8. In addition to the above, any other job pertaining to the study as informed periodically by the central coordinating site and site Principal Investigator.

How to apply: Interested candidates may submit their detailed CV at jobrecruitmentaiims@gmail.com

Date of Advertisement: 17th July,2026

Last Date to Apply: 31st July, 2026 (5:00pm)


डॉ. क. अपरणा शर्मा
Dr. K. APARNA SHARMA
आचार्य एवं युनिट सचिव / Professor & Unit Head
प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग / Dept. of Obstetrics & Gynaecology
अ.आ.आ.स. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS)

अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग

परियोजना का शीर्षक

"भारत में हृदय रोग से पीड़ित गर्भवती महिलाओं में मातृ हृदय, प्रसूति और भ्रूण परिणामों में सुधार के लिए प्रोटोकॉल आधारित कार्डियो-ऑब्स्टेट्रिक देखभाल का विकास, कार्यान्वयन और मूल्यांकन"

इसे नेशनल प्रेगनेंसी एंड कार्डियक डिजीज-इंडिया स्टडी ग्रुप (NPAC INDIA) भी कहा जाता है।

परियोजना कोड: I-1759

क्रम संख्या	पद का नाम	वेतन	अधिकतम आयु सीमा	योग्यता
1	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-1 (एक पद)	₹18,000 + 30% HRA = ₹23,400 प्रति माह	28 वर्ष	- मान्यता प्राप्त संस्थान / विश्वविद्यालय से पब्लिक हेल्थ / सोशल साइंस / लाइफ साइंस / हेल्थ केयर मैनेजमेंट या संबंधित क्षेत्र में स्नातक डिग्री। - अंग्रेजी पढ़ने, लिखने, संवाद करने और टाइप करने की क्षमता। - Microsoft Excel, Word और PowerPoint का उपयोग करने की क्षमता। - स्थानीय भाषा में पढ़ने, लिखने और संवाद करने की क्षमता। - डेटा संग्रह, डेटा विश्लेषण, डेटा मॉनिटरिंग आदि में अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जा सकती है।


डॉ. के. अपरणा शर्मा
Dr. K. APARNA SHARMA
आचार्य एवं यूनिट अध्यक्ष / Professor & Unit Head
प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग / Dept. of Obstetrics & Gynaecology
अंसारी नगर, नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029

कार्य विवरण

1. साइट के प्रिंसिपल इन्वेस्टिगेटर की सहायता करना, संभावित प्रतिभागियों की स्क्रीनिंग, सहमति लेना और भर्ती करना।
2. ऑफलाइन और ऑनलाइन केस रिपोर्ट फॉर्म भरने में सहायता करना।
3. केंद्रीय समन्वय साइट द्वारा आयोजित साप्ताहिक ऑनलाइन मॉनिटरिंग बैठकों में भाग लेना।
4. केंद्रीय समन्वय साइट और स्टाफ के लिए संपर्क का मुख्य बिंदु बनना।
5. अध्ययन प्रोटोकॉल का पालन सुनिश्चित करने के लिए प्रसूति और कार्डियोलॉजी टीमों के साथ समन्वय करना।
6. अध्ययन से संबंधित सभी आवश्यक रिकॉर्ड बनाए रखना।
7. प्रतिभागियों की फॉलो-अप विजिट आयोजित करने में सहायता करना।
8. केंद्रीय समन्वय साइट और प्रिंसिपल इन्वेस्टिगेटर द्वारा समय-समय पर दिए गए अन्य संबंधित कार्य करना।

आवेदन कैसे करें

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत CV इस ईमेल पर भेज सकते हैं: jobrecruitmentaiims@gmail.com

विज्ञापन की तिथि: 17 जुलाई 2026

आवेदन की अंतिम तिथि: 31 जुलाई 2026 (शाम 5:00 बजे तक)


डॉ. क. अर्पणा शर्मा
Dr. K. APARNA SHARMA
आचार्य एवं यूनिट हेड / Professor & Unit Head
प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग / Dept. of Obstetrics & Gynaecology
ब.भा.आ.स., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029